#### S. Luciae in Orthea (Silice).

Cencius Sabellus (pag. 3 not. 1 nr. 22),<sup>1)</sup> prom. 1192, tr. ad tit. s. Joh. et Pauli 1201.  
 Franciscus Neapoleonis de Ursinis (XVIII, 3), prom. 1295 Dec. 17, obiit a. 1312.  
 Galhardus de Mota, can. Narbonen. (XXI, 7), prom. 1316 Dec. 18, obiit 1356 Dec. 20.

#### S. Luciae in Septisolio.<sup>1)</sup>

Leo Brancaleo, can. reg. (I, 5), prom. 1200, trf. ad tit. s. Crucis 1202.  
 Pelagius Galvanus O. S. B. (I, 17), prom. 1205, trf. ad tit. s. Caeciliae 1210.  
 Angelus de Anna de Summaripa (XXVII, 43), prom. 1384 Dec. 17, trf. ad tit. s. Pudent. 1396.

#### S. Mariae in Aquiro.

Gregorius (pag. 3 not. 1 nr. 23), prom. 1188, trf. ad tit. s. Vitalis 1200.  
 Petrus Duacensis (I, 23),<sup>1)</sup> prom. a. 1212, trf. ad Sabinen. 1216.  
 Bertrandus de Montefaventio (XXI, 6), prom. 1316 Dec. 18, obiit 1342 Dec. 1.  
 Stephanus Alberti, el. Carcasson. (XXIV, 13), prom. 1361 Sept. 17, trf. ad tit. s. Laur. in Luc. 1368.  
 Petrus de Fetenhiaco J. U. D. (XXX, 18), prom. 1383 Dec. 23, obiit 1392 Nov. 5.  
 Gaufridus Boillii, referend. Ben. XIII (XXXI, 3), prom. 1397 Dec. 22, obiit 1400 Nov. 7.

#### S. Georgii ad velum aureum.

<sup>1)</sup> Apud *Cristofori* ei cognomen „Sanctucci“ est, sed quidam Jacobus „Cajetani Stefanesci“ ad a. 1381—1389 et quidam Johannes „Stefanehi“ ad a. 1384—1389 recensentur, qui eliminandi sunt.

#### S. Luciae in Orthea.

<sup>1)</sup> Hic titulus a. 1587 per Sixtum V suppressus est.

<sup>2)</sup> Inter eum et Franciscum Neap. apud *Cristofori* ad a. 1213

—1221 recensetur Rainerius de Urbeveteri can. reg., qui eliminandus esse videtur, cum nulla ejus exstet subscriptio.

#### S. Luciae in Septisolio.

<sup>1)</sup> Hic titulus a. 1587 per Sixtum V suppressus est.

#### S. Mariae in Aquiro.

<sup>1)</sup> Inter eum et inter Bertrandum apud *Cristofori* recensentur ad a. 1216 quidam Nicolaus et ad a. 1278—1316 Joannes de Columna ut commendatarius.

**S. Mariae in Cosmedin.**

- Nicolaus (Bobonis) (pag. 3 not. 1 nr. 24), prom. 1190, obiit 1200.  
 Joannes e com. Signiae (I, 7), prom. 1200, obiit 1213 inter 31 Maii et 14 Junii.  
 Rainerius Capoccus O. Cist. (I, 27), prom. 1216, obiit 1250 ante 22 Junii.<sup>1)</sup>  
 Jacobus Savellus (VII, 6), prom. 1261 m. Dec., exalt. in S. P. (Hon. IV).  
 Franciscus Cajetanus (XVIII, 5), prom. 1295 Dec. 17, obiit 1317 Maii 16.<sup>2)</sup>  
 Raimundus de Ruffo (XXI, 16), prom. 1320 Dec. 19, obiit 1325 m. Nov.  
 Guilelmus de Judice (XXIII, 10), prom. 1342 Sept. 20, transf. ad tit. s. Clem. 1368 Apr. 22<sup>3)</sup>  
 Petrus de Luma, praepos. Valentin.<sup>4)</sup> (XXVI, 21), prom. 1375 Dec. 20, exalt. in S. P. obed. Avin. (Ben. XIII).  
 Guilelmus de Altavilla (XXVII, 34), prom. c. 1383, trf. ad tit. s. Steph. c. 1385.  
 Petrus Maurocenus (Morosini)<sup>5)</sup>, protonot. apost. (XXXII, 13), prom. 1408 Sept. 19, obiit 1424 Aug. 11.  
 Lucidus de Comite, protonot. apost. (XXXIV, 14), prom. 1411 Junii 6, obiit 1437 Sept. 9.